2022年 2月 28日

各  位

会 社 名 株式会社 U S E N - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 常 務 取 締役 C F O 長 馬 淵 将 平

TEL. 03-6823-7015

 統合報告書の発行に関するお知らせ

当社はこのたび、当社初となる統合報告書を発行いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、持続的な企業価値創造に向けた経営および企業活動全般をステークホルダーの皆様により深くご

理解いただくことを目的に、統合報告書を発行しました。

本統合報告書においては、投資家の皆様が特に必要とされる情報を抽出し、当社グループの目指す姿と各

事業の取り組みや現状などを紹介するとともに、それらを支える価値創造の基盤などを整理し、非財務情報

も交えながらグループの全体像をお伝えすることに注力しました。

本統合報告書が、ステークホルダーの皆様の当社に対するご理解の一助になれば幸いです。今後は統合報

告書の質と量の一層の改善、充実、更新を図っていくとともに、事業の持続的成長と進化を追求し、更なる企

業価値向上へ取り組んで参ります。

当社ウェブサイト掲載URL

https://usen-next.co.jp/ir/integrated_report.html

以 上

https://usen-next.co.jp/ir/integrated_report.html